
 

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

T (+39) 06 49970817 - 06 49970833 - 06 499128211 

https://web.uniroma1.it/medeodonto/it 

 

 
Rep. 32/2018 
Prot 1285 del 23/04/2018  
Class. VII/1  
        
 
 

IL PRESIDE 
  

VISTA  la legge 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 
VISTO   il D.Lgs. n° 33 del 14 marzo 2013 recante norme in materia di “Riordino 

della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” come 
modificato dal D.lgs n. 97 del 25 maggio 2016 avente ad oggetto la 
“revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione 
della corruzione, pubblicità' e trasparenza, correttivo della legge 6 
novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai 
sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di 
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con 

D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
 
VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 
presso la Sapienza - Università degli studi di Roma, reso esecutivo con D.D. 
n. 768 del 12.08.2008, e rettificato con D.D. n. 888 del 24.09.2008 e D.D. n. 
586 del 06.07.09; 

 
VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà del 20/02/2018 n. 7.1 con la quale si 

autorizza l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. 
Marcello Arca a valere sui fondi relativi al progetto Master in "Ricerca 
clinica: metodologia, farmacovigilanza. aspetti legali e regolamentari"; 

 
VISTO   l’avviso interno Prot. 451 del 02/02/2018 pubblicato il 21/02/2018; 
 
VISTO   il bando prot.  612 dell’ 08/03/2018 scaduto il 26/03/2018; 
 
VISTA   la nomina della commissione effettuata con Dispositivo dl Preside della 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria prot. 959 del 09/04/2018; 



 

 

 

 

 
VISTO   il verbale redatto in data 19/04/2018 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 
 
 
 
 

DISPONE 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice nominata il conferimento di 
n. 1 incarico di lavoro autonomo a soggetto di comprovata competenza per la gestione di 
siti web e la comunicazione scientifica e biomedica nell’ambito del Master di II Livello in 
“Ricerca Clinica: Metodologia, Farmacovigilanza, Aspetti Legali e Regolamentari”. 
 
ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott.ssa Giselle Murat 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 

cui sopra, la 1. Dott.ssa Giselle Murat nata a Napoli il 25/11/1989, è dichiarata vincitrice 

della selezione pubblica per il conferimento dell’incarico sopra descritto.  

 

 

Roma, 23/04/2018 

 

IL PRESIDE 

Prof. Sebastiano Filetti 

          

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


